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Fecha: 26/04/2012 Periodo del: 01/03/2012 Al 31/03/2
Descripcion 20XN 20XN.1;
SLTITED G TedEacmvo ST TR £4.926,004.83 72,950,639.04
ACTIVO CIRCULANTE 3,224,515.56 11,252,096.58
Efectivo y Equivalentes 127,175.08 470,786.10
Efectivo 40,500.00 41,507.45
BancosfTesoreria 86,675.08 429,278.65
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 3,087.340.48 10,781,310.48
- Inversiones Financieras de Corto Plazo 1,890,835.65 9,862 920.00
Deudores Diversas por Cobrar a Corto Plazo 1.206,504.83 918,390.48
ACTIVO NO CIRCULANTE 61,701,489.27 61,698,542.46
Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo 36,844.00 36,844.00
Deudores Diversos a Largo Plazo 36,344_00 36,844.00
Bienes Muebles 51,664,645.27 61,661,698.46

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratario
Equipo de Transpore

Maguinaria, Otros Equipos y Herramientas

2 Y LT TPASIVD

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plaze
Servicios Personales por Pagar a Corta Plazo
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Tercergs en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Fondos en Garantia a Corto Plazo

Otras Pasives a Corto Plazo

Otros Pasivos Circulantes

7 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO .,

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC CONTRIBUIDO

Aportaciones
HAGIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultadoes del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorra)

Resultados de Ejercicios Anteriores

49,578,507.56

49,575,560.75

5,261,314.83 . 5.261,314.83
5,018,318.41 5.018,318.41
102296224 . 1,022,962.24
783,542.23 783,542.23
-6.427.107.43
6,427,107.43 7.362,240.42
-5,050,004.14 7,204,388.94
1,861,834.10° %" -4,481,241.71
316826004 - -2,723147.23
149,662.55 -149.662.55
149,662.55 -148,662.55
1,227,350.74 -8,188.93
1,227,350.74 8,188.93
-58,498,897.40

-61,614,356.98
-61,614,356.98
3,115,459.58
338,665.58
2,776,794.00

-61,621.712.21
-61,621,712.21
-3,566,686.41
-6,743,480.41
2,776, 794 aa

E PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC

-64,926, 2, 950 639 .0

Vo.Bo. - i
(2 LA

A VALDES
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-7,362,240.42

-65,588,398.62
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Descentralizados
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Subsidios y Subvenciones

/. GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

-43,819,381.00

-43,819,391.00
-43,819,391.00

53,023,3580.89
53,023,380.89
49,455 012.15

Fecha: 26/04/2012 Reriodo del : 5717651!261"2 ;5_[: 31/03/2012
Descripcion 20XN- 1
AR - —ra—— e A GBI T
"z INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS? -52,684,715.31 =38,901,480.13
INGRESOS DE GESTION -8,865,324.31 -7,601,725.13
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios -8,865,324.31 -7.601,725.13
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos -8,865,324.31 -7.601,725.13

-31,299,756.00
-31,299,755.00
-31,299,755.00

24 g2

32,157.999.72
30,193,232.92

/I_I\'TAWOTROfDESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

Materiales y Suministros 436,475.80 292,441.52
Servicios Generales 3,131,892.94 1,672,325.28
/
-338°565.5 6,743,38001

ELABOR

C.P. MARUEL INO RODRIGUE;

. PACHEC




Fecha: 30/04/2012 Periodo'del? 01/03/2012 Al 31/03/2012
Descripcion . Presentacion por,Todoss: 20XN 20XN-1 Flujo
CEETTT FLYJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE GESTION &

ORIGEN

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios -8,865,324.31 -7,601,725.13 -1,263,599.18

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas
Subsidios y Subvenciones

APLICACION

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

"_ FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION 55255
FLUJOS DE EFECTIVG DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

CONTRIBUCIONES DE CAPITAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

VENTA DE ACTIVOS FISICOS

OTROS

APLICACION

ACTIVO NO CIRCULANTE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVC O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES MUEBLES INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES

BIENES INTANGIBLES

DEPRECIACIONES

ACTIVOS DIFERIDOS

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN

PASIVO (ENDEUDAMIENTO NETO)

INTERNO

EXTERNO

APLICACION
INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS
SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
EXTERNO
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO / DI INUCION NETA EN El. EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
EFECTIVO

/-

-43,819,391.00
-43,819,391.00

49,455,012.15

436,475.80
3,131,892.94

-8,865,324.31

61,701,488.27
36,844.Q0

61,664,645.27

-6,427,107 .43
-6,427,107 .43

3,224,515.56

-6,427,107.43

-31,298,755.00
-31,299,755.00

30,193,232.92

292,441.52
1,672,325.28

-7.601,72513

61,698,542.46
36,844.00

61,661,698.46

-7.362,240.42
-7,362,240.42

11,252,096.58

-7.,362,240.42

-12,519,636.00
-12,519,636.00

19,261,779.23
144,034.28
1,459,567.66

-1,263,599.18

2,946.81

2.946.81

935,132.99
935,132.99

-8,027,581.02

036,132.99

[
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"_ ESTADO DE FLUJO DE EFECT!VO

. wem o b iy B ens a.:m_, i
Hoja: 2
Fecha: 30/04/2012 Periodo del - 01/03/2012 Al 31/03/2012
=? Presentacion por 70dos 20XN 20XN-1 Fitjo
[ EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO 10,333,706.10 -10.333,706.10
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO 2,018,010.73 2,018010.73

C.P. MA INO RODRIGUE.
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